
 
 

UCHWAŁA NR 693/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, zadań 
realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały 
Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa 
Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 
2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r. oraz uchwałą Nr 
XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 548.200 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1. Joanna Skrzydlewska 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
2. Piotr Wojtysiak 

 
– Wicemarszałek 

 

 
3. Agnieszka Ryś 

 
– Wicemarszałek 

 

 
4. Artur Bagieński 

 
– Członek Zarządu 

 

 
5. Artur Ostrowski 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7116



Załącznik do uchwały Nr 693/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 82 230 82 230 

DEPARTAMENT FINANSÓW 42 624 42 624 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 624 42 624 

 75018  Urzędy marszałkowskie 42 624 42 624 

  Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 
Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 39 225 39 225 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 225 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 39 225 

Razem  39 225 39 225 

  Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - 
Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 3 399 3 399 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 399 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 399 

Razem  3 399 3 399 

DEPARTAMENT KADR i MAJĄTKU 0 21 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 21 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 21 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 
wdrażania - RP 0 21 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7116



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 500 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  0 1 500 

Razem  0 21 000 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 0 9 306 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 9 306 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 9 306 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 
wdrażania - RP 0 9 306 

  4279 Zakup usług remontowych 0 3 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 4 500 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  0 1 806 

Razem  0 9 306 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 
REGIONALNEGO 39 606 9 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 606 9 300 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 900 

  Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 
- RP 0 900 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 900 

Razem  0 900 

 75095  Pozostała działalność 39 606 8 400 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 
prawne - RP 39 606 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 106 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7116



  4309 Zakup usług pozostałych 1 500 0 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 13 500 0 

Razem  39 606 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - RP 0 8 400 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 8 400 

Razem  0 8 400 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

465 970 465 970 

DEPARTAMENT FINANSÓW 241 536 241 536 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 241 536 241 536 

 75018  Urzędy marszałkowskie 241 536 241 536 

  Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 
Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 222 275 222 275 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 275 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 222 275 

Razem  222 275 222 275 

  Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - 
Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 19 261 19 261 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 261 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 19 261 

Razem  19 261 19 261 

DEPARTAMENT KADR i MAJĄTKU 0 119 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 119 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 119 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7116



  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 
wdrażania - RP 0 119 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 110 500 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  0 8 500 

Razem  0 119 000 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 0 52 734 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 52 734 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 52 734 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 
wdrażania - RP 0 52 734 

  4278 Zakup usług remontowych 0 17 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 25 500 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  0 10 234 

Razem  0 52 734 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 
REGIONALNEGO 224 434 52 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 224 434 52 700 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 5 100 

  Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 
- RP 0 5 100 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 5 100 

Razem  0 5 100 

 75095  Pozostała działalność 224 434 47 600 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 
prawne - RP 224 434 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7116



  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 130 934 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 8 500 0 

  4398 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 76 500 0 

Razem  224 434 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - RP 0 47 600 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 47 600 

Razem  0 47 600 

OGÓŁEM: 548 200 548 200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7116


	UCHWAŁA NR 693/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - WYDATKI

		2025-07-02T12:13:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




